



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 23-09-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟ

2022ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಕಲಚೇತನ ಕೋಟದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 29-09-2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ಗಂಟೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಯುಡಿಐಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ENT ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇತ್ತೀಚಿನ BERA and Audiometry ರಿಪೋರ್ಟ್ ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

PGET-2022 – Physically Disabled Candidates

The candidates who have claimed PWD reservations, should appear for medical examination on 29-09-2022 at 9.30 am at KEA, Bangalore with UD and ID card along with Physically Disabled certificates. ENT candidates have to submit the latest BERA and Audiometry report along with PWD medical certificates.

The Medical Board shall examine the candidate and certify regarding the percentage of disability and the decision of the Medical Board will be final. For this proviso, persons with the disability shall have the same meaning assigned to it in "The Rights of Persons with Disabilities Act- 2016".

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

ಮನ